Diário Oficial
nº :

26416

 Data de
publicação:

13/11/2014

 Matéria nº :  712327

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 140 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento a Ação
Ordinária Declaratória de Nulidade com Pedido de Antecipação de Tutela n. 24920-15.2012.811.0041, torna pública a nota da
prova oral, bem como a retificação da prova objetiva da candidata subjudice, do Concurso Público para o Cargo de
Delegado de Polícia, na forma do Anexo Único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Classificação Geral – 2ª Fase – Delegado de Polícia

201 - Delegado de Polícia - Polo: Estado de Mato Grosso (Portador de Necessidades Especiais)
Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia de MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE -
Conhecimentos Específicos | POB - Nota na Prova Objetiva | PDI - Nota na Prova Dissertativa | POR - Nota na Prova Oral | PTI -
Nota na Avaliação de Títulos | PF - Nota Parcial no Concurso Público | P1 - Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos
Complementares | P3 - Conhecimentos Específicos | CD - Critério de Desempate | DN - Data de Nascimento | ID - Idade igual ou
superior a 60 anos

    P1 P2 P3

CL INSC NOME RG LP HG CC CE POB PDI POR PF SITUAÇÃO

-- 283941 Lizzia
Kelly

Ferraro
(ordem
judicial)

13581414
SSP/MT

10 2 2 48 62

(subjudice)
26 38,22

(subjudice)
126,22 Eliminado

( subjudice)

Cuiabá/MT, 12 de novembro de 2014.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial